
        ROMÂNIA
        JUDEŢUL COVASNA

                    
     COMUNA VALEA CRIŞULUI
             CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA NR. 29 / 2017
Privind rectificarea bugetului general

 al comunei Valea Crişului pe anul 2017

Consiliul local al comunei Valea Crişului, judeţul Covasna,
Întrunit în şedinta sa publică extraordinară din data de 16.06.2017
Având  în  vedere  dispozițiile  Legii  nr  273/2006  privind  finanțele  publice  locale,

actualizată, cu modificările și completările ulterioare, precum și Dispoziția primarului comunei
Valea Crișului nr 111/2017 Privind modificarea repartizării pe trimestre a sumelor din capitolul
bugetar ”Asistență Socială”

În temeiul  art.  36 alin (4) lit.“a”  si  art.  45 alin 1  şi  art.115 alin.1  lit.  b  din Legea nr.
215/2001  privind  administraţia  publică  locală,  republicată,  cu  modificările  şi  completările
ulterioare 

H O T Ă R Ă Ş T E :

  ART.1/- Se aprobă rectificarea bugetului general al comunei Valea Crişului pe anul 2017
pe total și pe secțiuni, conform anexei 1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

 ART.2/- Cu  aducere  la  îndeplinire  a  prezentei  hotărâri  se  însărcinează  primarul  şi
referentul contabil din cadrul primăriei comunei Valea Crişului.

Valea Crişului, la 16.06.2017

  PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                  CONTRASEMNEAZĂ
                                                                                                                       SECRETAR 
        VARGA OTTILIA-ÉVA                 PANAITE ANA-DIANA


	HOTĂRÂREA NR. 29 / 2017
	Privind rectificarea bugetului general
	al comunei Valea Crişului pe anul 2017
	Valea Crişului, la 16.06.2017



